
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L76324204T

2. Emri i subjektit Alban Birçe

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/01/2017

5. Fusha e veprimtarisë Studime pjesore urbanistike. Projektim arkitektonik per 
objekte civile-industriale-turistike-vepra arti ne 
infrastrukture. Projektim  interiere. Projektim peisazhi, 
sistemim siperfaqe te gjetlberta, lulishte  e parqe.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Veledin Kollozi, Lagjja Lef 
Sallata, Pallati CO.BE.IN, Kati 8 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ARKIPLAN-ARKITEKTURE DHE 
URBANISTIKE
Telefon: 0672584345  

9. Statusi Aktiv

Datë:19/04/2026


